
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr.39
Din 29 iulie 2004

privind activitatea voluntarului din Corpul Păcii în Municipiul Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
-  Raportul Biroului Informatică, Relaţii Publice prin care se descrie activitatea

pe care o va desfăşura voluntarul din Corpul Păcii în Municipiul Aiud şi costurile
care se suportă din bugetul local,

-   Avizul favorabil al Comisiilor de specialitate nr. I - Administraţie publică
locală, juridică, buget finanţe şi nr.VI – Relaţii externe şi integrare europeană,

În conformitate cu prevederile art.38 alin.(2) lit.x) şi y) şi  art. 46 alin.(3) din
Legea administraţiei publice locale nr.215/2004,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1. Se aprobă desfăşurarea activităţii în cadrul aparatului propriu al
Consiliului Local Aiud a voluntarului din Corpul Păcii în scopul colaborării cu
funcţionarii publici şi conducerea Primăriei Municipiului Aiud în vederea dezvoltării,
coordonării şi implementării strategiilor şi activităţilor ce privesc atragerea fondurilor
care susţin activităţi generatoare de venituri, prin elaborarea de proiecte şi programe
pe Sectorul de Dezvoltare Economică Comunitară.

 Art.2.  Consiliul Local Aiud va suporta  cheltuielile cu chiria ocazionate de
şederea voluntarului în Aiud pe perioada în care este delegat, în cuantumul sumei de
40 $ / lună. 

Aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Biroul
Informatică, Relaţii Publice şi Direcţia Economică.

Prezenta hotărâre se comunică:
-    Prefecturii judeţului Alba;
-    Primarului Municipiului Aiud;
- Biroului Informatică, Relaţii Publice; 
- Direcţiei Economice;  
Se afişează la sediul Primăriei. 

   
Preşedinte de şedinţă,

Consilier ,
         Romul Popa 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu  


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr.39
	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
	H O T Ã R Ã ª T E




